

## **Cold Stores HB-Holding ApS**

Finlandsvej 16  
6100 Haderslev  
CVR-nr. 32267246

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.12.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Bekker

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2016/17       | 6                  |
| Balance pr. 30.06.2017              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17    | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 11                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Cold Stores HB-Holding ApS

Finlandsvej 16

6100 Haderslev

CVR-nr.: 32267246

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Henrik Bekker

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i erhvervsdrivende selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.253 t.kr. efter skat, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

|   | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      |             | <b>(8.500)</b>               | <b>(7.500)</b>               |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |             | 977.693                      | 1.249.717                    |
| Andre finansielle indtægter                           | 1           | 362.044                      | 348.213                      |
| Andre finansielle omkostninger                        |             | (539)                        | (1.559)                      |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>1.330.698</b>             | <b>1.588.871</b>             |
| Skat af årets resultat                                | 2           | (77.661)                     | (74.825)                     |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b>1.253.037</b>             | <b>1.514.046</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |             |                              |                              |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |             | 1.900.000                    | 1.250.000                    |
| Overført resultat                                     |             | (646.963)                    | 264.046                      |
|   |             | <b>1.253.037</b>             | <b>1.514.046</b>             |



**Balance pr. 30.06.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |             | 2.971.260                    | 3.269.567                    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 3           | <b>2.971.260</b>             | <b>3.269.567</b>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>2.971.260</b>             | <b>3.269.567</b>             |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 2.047.145                    | 2.043.911                    |
| Andre tilgodehavender                        |             | 7.249.775                    | 7.067.572                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>9.296.920</b>             | <b>9.111.483</b>             |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>31.264</b>                | <b>40.001</b>                |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>9.328.184</b>             | <b>9.151.484</b>             |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>12.299.444</b>            | <b>12.421.051</b>            |

**Balance pr. 30.06.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 640.000                      | 640.000                      |
| Overført overskud eller underskud        |             | 9.600.958                    | 10.247.921                   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | <u>1.900.000</u>             | <u>1.250.000</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>12.140.958</u></b>     | <b><u>12.137.921</u></b>     |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 6.000                        | 5.000                        |
| Skyldige sambeskatningsbidrag            |             | 152.486                      | 151.432                      |
| Anden gæld                               |             | <u>0</u>                     | <u>126.698</u>               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>158.486</u></b>        | <b><u>283.130</u></b>        |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>158.486</u></b>        | <b><u>283.130</u></b>        |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b><u>12.299.444</u></b>     | <b><u>12.421.051</u></b>     |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| Eventualforpligtelser                    | 4           |                              |                              |

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

|                               | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 640.000                                 | 10.247.921   | 1.250.000  | 12.137.921           |
| Udbetalt ordinært<br>udbytte  | 0                                       | 0  | (1.250.000)  | (1.250.000)          |
| Årets resultat                | 0                                       | (646.963)  | 1.900.000  | 1.253.037            |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>640.000</b>                          | <b>9.600.958</b>   | <b>1.900.000</b>   | <b>12.140.958</b>    |

## Noter

|  | <b>2016/17</b>        | <b>2015/16</b>  |
|--|-----------------------|---|
|  | <b>kr.</b>            | <b>kr.</b>  |
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>              |                       |   |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 79.841                | 78.980  |
| Renteindtægter i øvrigt                            | <u>282.203</u>        | <u>269.233</u>  |
|  | <b><u>362.044</u></b> | <b><u>348.213</u></b>   |
|  |                       |   |
|  | <b>2016/17</b>        | <b>2015/16</b>  |
|  | <b>kr.</b>            | <b>kr.</b>  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                       |   |
| Aktuel skat  | <u>77.661</u>         | <u>74.825</u>   |
|  | <b><u>77.661</u></b>  | <b><u>74.825</u></b>  |
|  |                       |   |
|  |                       | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>associerede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> |
| <b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>                |                       |   |
| Kostpris primo                                     |                       | <u>3.466.823</u>  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             |                       | <b><u>3.466.823</u></b>   |
| Nedskrivninger primo                               |                       | (197.256)   |
| Andel af årets resultat                            |                       | 1.004.470   |
| Udbytte  |                       | (1.276.000)   |
| Andre reguleringer                                 |                       | <u>(26.777)</u>   |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>                       |                       | <b><u>(495.563)</u></b>   |
|  |                       |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                |                       | <b><u>2.971.260</u></b>   |

Regnskabsmæssig værdi af indregnet merværdi udgør 623 t.kr.

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Bekker Holding ApS, som administrationselskab. Selskabets hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomst skatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
